
 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 e 
successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22 che tratta le modalità di 
conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca da parte 
dell’Università;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per gli Assegni di Ricerca, D.R. n. 1394 del 28.06.2019 e 
ss.mm.ii., ed in particolare l’art.12 “Rinnovo degli Assegni di Ricerca di tipo B”; 

VISTO il D.R. n. 1387/2020, concernente il bando relativo alla procedura di valutazione 
comparativa per titoli ed esami finalizzata al conferimento di due assegni di Tipo B per 
lo svolgimento di attività di ricerca, di durata annuale, eventualmente rinnovabile, ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 22 della L. 240/2010, relativi all’Area CUN 06, S.S.D 
MED/48, per il Progetto dal titolo: “Analisi avanzata segnale EEG e analisi network 
muscolari” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Angelo Quartarone; 

VISTO il D.R. n. 1911/2020 relativo al conferimento dell’assegno di ricerca, di durata annuale, 
eventualmente rinnovabile, alla Dott.ssa Quercia Angelica; 

VISTO  il contratto Rep. N. 1156/2020 con il quale viene conferito alla Dott.ssa Quercia 
Angelica l’incarico per lo svolgimento di attività di ricerca nel suddetto progetto a 
decorrere dal 22.09.2020; 

VISTO il verbale del 18.10.2021, prot. n. 153760 del 7.12.2021, con cui il Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e 
Funzionali, vista la valutazione positiva sull’attività di ricerca svolta dalla Dott.ssa 
Quercia Angelica, espressa dalla Commissione esaminatrice, approva la richiesta di 
rinnovo di un anno del predetto assegno presentata dal responsabile scientifico Prof. 
Angelo Quartarone; 

VISTA la copertura economica sul C.A. 04.43.08.03 del Bilancio Unico d’Ateneo di previsione 
2021, sul progetto CONTRIB_US_W81XW51910810, CUPJ44I19001710005, giusta 
attestazione del segretario amministrativo del dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali, prot. n. 153760 del 
7.12.2021; 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni richiamate in premessa, di rinnovare alla Dott.ssa Quercia Angelica l’assegno 
di ricerca, di tipo B, per il Progetto dal titolo: “Analisi avanzata segnale EEG e analisi network 
muscolari”, tramite la stipula di un contratto di diritto privato di durata annuale – 
eventualmente rinnovabile – ai sensi del D.R. n. 1387/2020. 
Il presente decreto viene registrato nel Repertorio Unico dell’Ateneo. 
 

    Il RETTORE  
 Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 
 

 
R.p.a. Dott.ssa Rosanna Barbuto 




		2021-12-10T08:36:30+0000
	Danila Nostro


		2021-12-13T11:25:24+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2021-12-14T09:47:54+0000
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




